
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2022
Processo Administrativo Nº 207/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 16/08/2022 09:06:15

17/08/2022 08:41:05    CADASTRO DE PROPOSTA    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO
17/08/2022 11:38:47    CADASTRO DE PROPOSTA    DIOGO JOSE MEZZOMO MEI
22/08/2022 16:45:32    CADASTRO DE PROPOSTA    IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI
25/08/2022 16:22:28    CADASTRO DE PROPOSTA    SAFARI AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA
25/08/2022 16:32:03    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES
26/08/2022 15:20:47    CADASTRO DE PROPOSTA    BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP
26/08/2022 15:25:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP
28/08/2022 11:25:19    CADASTRO DE PROPOSTA    QUEZIA VANUZA SIGNORI 0746836899
29/08/2022 09:29:51    CADASTRO DE PROPOSTA    R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
29/08/2022 09:57:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
29/08/2022 10:35:32    CADASTRO DE PROPOSTA    CARLOS THIAGO TUDREY 05416004940
29/08/2022 11:10:30    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI
29/08/2022 11:24:31    CADASTRO DE PROPOSTA    CORREA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME
29/08/2022 11:25:44    CADASTRO DE PROPOSTA    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA
29/08/2022 11:39:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA
29/08/2022 11:46:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CORREA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME
29/08/2022 13:55:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO
29/08/2022 14:05:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES
29/08/2022 14:20:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIOGO JOSE MEZZOMO MEI
29/08/2022 15:43:43    CADASTRO DE PROPOSTA    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
29/08/2022 16:15:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARLOS THIAGO TUDREY 05416004940
29/08/2022 16:20:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    QUEZIA VANUZA SIGNORI 0746836899
29/08/2022 17:09:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
29/08/2022 17:34:15    CADASTRO DE PROPOSTA    LONDRICLIMA CLIMATIZACAO LTDA
29/08/2022 17:55:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SAFARI AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA
29/08/2022 20:28:02    CADASTRO DE PROPOSTA    LEANDRO DE MAGALHAES SILVA 05470139735
29/08/2022 20:32:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEANDRO DE MAGALHAES SILVA 05470139735
30/08/2022 07:50:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI
30/08/2022 07:50:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI
30/08/2022 08:00:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes! 
30/08/2022 08:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
30/08/2022 08:00:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
30/08/2022 08:00:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
30/08/2022 08:00:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 30/08/2022 08:48:01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO  025 30.095.212/0001-60 124.360,00 35.000,00 Sim

2 RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI  090 36.034.803/0001-04 118.835,00 36.870,00 Sim

3 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  040 43.475.297/0001-54 124.360,00 39.899,00 Sim

4 IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI  035 25.174.845/0001-24 124.360,00 41.000,00 Sim

5 LEANDRO DE MAGALHAES SILVA 05470139735  087 35.464.123/0001-68 124.360,00 64.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SER
Descrição: Serviço de limpeza e higienização de ar condicionado acima de  18.000 BTUs e até 30.000 BTUs
Quantidade: 41 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 6 Unidade: SER
Descrição: Serviço de carga de gás de ar condicionado acima de 30.000 BTUs
Quantidade: 19 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 3 Unidade: SER
Descrição: Serviço de limpeza e higienização de ar condicionado acima de 30.000 BTUs
Quantidade: 25 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 5 Unidade: SER
Descrição: Serviço de carga de gás de ar condicionado acima de 18.000 BTUs e até 30.000 BTUs
Quantidade: 40 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 1 Unidade: SER
Descrição: Serviço de limpeza e higienização de ar condicionado até 18.000 BTUs
Quantidade: 221 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 4 Unidade: SER
Descrição: Serviço de carga de gás de ar condicionado até 18.000 BTUs
Quantidade: 214 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 7 Unidade: SER
Descrição: Serviço de limpeza e higienização de CLIMATIZADOR EVAPORATIVO Ex: ROTOPLAST (CENTRO COMUNITÁRIO 
BAIRRO SÃO LUCAS – OFICINAS DO CRAS e Salão deEventos do Parque de Exposições ) Modelo: Rotoplast Roto 140 – 
Capacidade de climatização: 400m², vazão total de ar: 36.000m³h, Placas evaporativas 150mm, Motor: 1,5cv, Voltagem: 220
Quantidade: 6 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

30/08/2022 08:01:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
30/08/2022 08:01:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 
30/08/2022 08:01:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
30/08/2022 08:01:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
30/08/2022 08:01:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
30/08/2022 08:02:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

2 de 6Gerado em: 30/08/2022 08:48:01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



6 J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA  067 27.257.703/0001-56 124.360,00 68.490,00 Sim

7 LONDRICLIMA CLIMATIZACAO LTDA  022 36.683.103/0001-40 124.360,00 71.000,00 Sim

8 SAFARI AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA  086 08.372.014/0001-48 89.539,20 89.539,20 Sim

9 CARLOS THIAGO TUDREY 05416004940  010 42.916.198/0001-06 124.360,00 102.000,00 Sim

10 QUEZIA VANUZA SIGNORI 0746836899  097 42.523.959/0001-51 124.360,00 106.000,00 Sim

11 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  091 86.744.539/0001-70 124.360,00 111.037,00 Sim

12 R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL 
LTDA

 069 42.722.865/0001-01 124.360,00 115.250,00 Sim

13 DIOGO JOSE MEZZOMO MEI  055 33.209.439/0001-88 124.360,00 123.000,00 Sim

14 CORREA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME  027 10.861.108/0001-22 124.354,34 124.354,34 Sim

15 MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES  078 30.390.257/0001-68 124.360,00 124.360,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/08/2022 09:06:15    PUBLICADO    

17/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/08/2022 08:31:00    DISPUTA    

30/08/2022 08:31:00    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    CORREA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME (PARTICIPANTE 027) 124.354,34

30/08/2022 08:31:00    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 067) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    LONDRICLIMA CLIMATIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 022) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    LEANDRO DE MAGALHAES SILVA 05470139735 (PARTICIPANTE 087) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 035) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    SAFARI AR CONDICIONADO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 89.539,20

30/08/2022 08:31:00    LANCE    MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES (PARTICIPANTE 078) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP (PARTICIPANTE 091) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    DIOGO JOSE MEZZOMO MEI (PARTICIPANTE 055) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    QUEZIA VANUZA SIGNORI 0746836899 (PARTICIPANTE 097) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 
069)

124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    CARLOS THIAGO TUDREY 05416004940 (PARTICIPANTE 010) 124.360,00

30/08/2022 08:31:00    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 118.835,00

30/08/2022 08:31:46    LANCE    IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 035) 89.538,00

30/08/2022 08:31:49    LANCE    R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 
069)

115.250,00

30/08/2022 08:31:51    LANCE    BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP (PARTICIPANTE 091) 111.037,00

30/08/2022 08:32:48    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 75.000,00

30/08/2022 08:33:28    LANCE    CARLOS THIAGO TUDREY 05416004940 (PARTICIPANTE 010) 102.000,00

30/08/2022 08:34:11    LANCE    QUEZIA VANUZA SIGNORI 0746836899 (PARTICIPANTE 097) 106.000,00

30/08/2022 08:34:50    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 067) 74.900,00

30/08/2022 08:35:21    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 73.000,00

30/08/2022 08:35:27    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 74.885,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 30/08/2022 08:48:01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



30/08/2022 08:35:46    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 72.000,00

30/08/2022 08:36:02    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 70.000,00

30/08/2022 08:36:07    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 067) 71.990,00

30/08/2022 08:36:15    LANCE    LONDRICLIMA CLIMATIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 022) 71.500,00

30/08/2022 08:36:30    LANCE    LONDRICLIMA CLIMATIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 022) 71.000,00

30/08/2022 08:36:31    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 68.500,00

30/08/2022 08:36:32    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 69.999,00

30/08/2022 08:36:41    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 067) 69.990,00

30/08/2022 08:36:57    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 64.549,00

30/08/2022 08:37:00    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 067) 68.490,00

30/08/2022 08:37:21    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 63.000,00

30/08/2022 08:37:31    LANCE    LEANDRO DE MAGALHAES SILVA 05470139735 (PARTICIPANTE 087) 64.200,00

30/08/2022 08:37:33    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 62.500,00

30/08/2022 08:37:49    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 62.000,00

30/08/2022 08:38:01    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 62.200,00

30/08/2022 08:38:15    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 62.100,00

30/08/2022 08:38:16    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 61.500,00

30/08/2022 08:38:30    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 60.000,00

30/08/2022 08:38:43    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 59.999,00

30/08/2022 08:38:52    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 55.000,00

30/08/2022 08:38:56    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 59.800,00

30/08/2022 08:39:09    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 54.000,00

30/08/2022 08:39:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/08/2022 08:39:10    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 54.924,69

30/08/2022 08:39:15    LANCE    IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 035) 50.000,00

30/08/2022 08:39:27    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 49.969,69

30/08/2022 08:39:46    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 48.888,00

30/08/2022 08:40:11    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 48.777,77

30/08/2022 08:40:14    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 45.000,00

30/08/2022 08:40:39    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 44.444,00

30/08/2022 08:40:42    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 44.999,69

30/08/2022 08:40:53    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 44.333,00

30/08/2022 08:41:26    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 42.500,00

30/08/2022 08:41:34    LANCE    DIOGO JOSE MEZZOMO MEI (PARTICIPANTE 055) 123.000,00

30/08/2022 08:42:02    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 42.000,00

30/08/2022 08:42:19    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 41.999,00

30/08/2022 08:42:24    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 41.500,00

30/08/2022 08:42:52    LANCE    IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 035) 41.000,00

30/08/2022 08:43:19    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 40.800,00

30/08/2022 08:43:33    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 40.000,00

30/08/2022 08:44:22    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 39.900,00

30/08/2022 08:44:24    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 39.999,00

30/08/2022 08:44:40    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 39.899,00

30/08/2022 08:44:58    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 37.000,00

4 de 6Gerado em: 30/08/2022 08:48:01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



30/08/2022 08:45:10    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 090) 36.870,00

30/08/2022 08:46:00    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 025) 35.000,00

30/08/2022 08:48:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO
30/08/2022 08:48:00    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO  091 30.095.212/0001-60 56.800,00 39.500,00 Sim

2 J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA  041 27.257.703/0001-56 56.800,00 41.990,00 Sim

3 R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL 
LTDA

 027 42.722.865/0001-01 56.800,00 51.120,00 Sim

4 RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI  054 36.034.803/0001-04 52.285,00 52.285,00 Sim

5 MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES  026 30.390.257/0001-68 56.800,00 56.800,00 Sim

6 DIOGO JOSE MEZZOMO MEI  061 33.209.439/0001-88 56.800,00 56.800,00 Sim

7 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  040 43.475.297/0001-54 56.800,00 56.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

16/08/2022 09:06:15    PUBLICADO    

17/08/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/08/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/08/2022 08:31:01    DISPUTA    

30/08/2022 08:31:01    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 091) 56.800,00

30/08/2022 08:31:01    LANCE    DIOGO JOSE MEZZOMO MEI (PARTICIPANTE 061) 56.800,00

30/08/2022 08:31:01    LANCE    MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES (PARTICIPANTE 026) 56.800,00

30/08/2022 08:31:01    LANCE    R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 
027)

56.800,00

30/08/2022 08:31:01    LANCE    RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI (PARTICIPANTE 054) 52.285,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: hr
Descrição: Serviço de manutenção em lavadora de alta pressão (Wap)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 1 Unidade: hr
Descrição: Serviço de manutenção em centrífugas e máquinas de lavar roupas
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 2 Unidade: hr
Descrição: Serviço de manutenção em geladeiras e freezer
Quantidade: 233 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 3 Unidade: hr
Descrição: Serviço de conserto e manutenção em fogão doméstico e industrial.  compreendendo: detectar defeito, desmontagem, 
substituição de peças, ajustes, limpeza de peças, montagem, restabelecendo o perfeito funcionamento 
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

5 de 6Gerado em: 30/08/2022 08:48:01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



30/08/2022 08:31:01    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 041) 56.800,00

30/08/2022 08:31:01    LANCE    MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 56.800,00

30/08/2022 08:31:57    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 091) 50.000,00

30/08/2022 08:32:46    LANCE    R.J. ENGENHARIA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 
027)

51.120,00

30/08/2022 08:35:16    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 041) 49.990,00

30/08/2022 08:35:38    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 091) 42.000,00

30/08/2022 08:36:17    LANCE    J2 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA (PARTICIPANTE 041) 41.990,00

30/08/2022 08:37:02    LANCE    LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO (PARTICIPANTE 091) 39.500,00

30/08/2022 08:41:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
30/08/2022 08:41:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 091
30/08/2022 08:41:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEANDRO MACHADO PEREIRA SNOW AR CONDICIO
30/08/2022 08:41:02    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MOACIR ANTONIO CATAFESTA

6 de 6Gerado em: 30/08/2022 08:48:01

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


